
Det utdanningsvitenskapelige fakultet   
 

 

Informasjon om tilrettelegging av avsluttende prøve 

for elever som tar forkurs i matematikk - FORGLU 

Kan jeg få tilrettelagt prøven? 
Dersom du har en funksjonsnedsettelse eller et helseproblem som fører til vesentlige ulemper 

i prøvesituasjonen kan du søke om tilrettelegging i forbindelse med gjennomføring av prøven. 

Tilretteleggingen skal ikke være så omfattende at den gir deg en fordel sammenlignet med de 

andre forkursdeltagerne. Dette innebærer at du ikke nødvendigvis får innvilget det du har søkt 

om. 

 

Du kan for eksempel søke om: 

 ekstra tid til å besvare prøven 

 mulighet til å hvile under prøven 

 regulerbar stol eller bord 

 å få sitte på en skjermet plass 

 

Det er ikke mulig å få forandret selve prøveformen. 

 

Hvordan søker jeg? 
Søknadsskjemaet for tilrettelagt eksamen finner du her:  

http://www.uio.no/studier/eksamen/tilrettelegging/. 

Via lenken finner du også et skjema som legen eller sakkyndig skal fylle ut, samt informasjon 

om tilrettelegging av eksamen. 

 

Søknaden leveres til UV-studieinfo, 3. etg i Helga Engs hus (hverdager mellom kl. 11-15) 

eller sendes til: 

 

Det utdanningsvitenskaplige fakultet 

Eksamenskontoret 

Postboks 1161 Blindern 

0318 OSLO 

 

Søknaden skal ikke sendes via e-post. 

 

Når må jeg søke? 

Søknaden, med dokumentasjon, må være oss i hende senest 4. juli 2019. 
 

Oppstår behovet for tilrettelegging akutt, må du sende inn søknad om tilrettelagt eksamen så 

raskt som mulig. Søker du tilrettelegging på grunn av allergi må du sende inn en søknad 

tidligst 7 dager før eksamenen. For detaljert informasjon om tilrettelagt eksamen grunnet 

allergi se: https://www.uio.no/studier/eksamen/tilrettelegging/pollenallergi.html 
 

Spørsmål? 
Har du spørsmål, ta kontakt med UV-studieinfo. Kontaktinformasjon finner du via:  

http://www.uv.uio.no/studier/kontakt/uv-studieinfo.html 
 

Hilsen 

eksamenskontoret v/UV 
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